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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71912027Q

2. Data e Regjistrimit 12/07/2017
3. Emri i Subjektit GENERAL SERVICES ITALIA 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/201711/07/2037

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rruga Besim Lika, Pallati firmes Zaimaj, 
Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Montim mobilje, sherbim mirembajtje dhe riparime te 

ndryshme si elektrike, hidraulike. Punime restaurime etj. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit: Zbatim; Punime; Eksport, 
import si dhe tregtim me shumice dhe pakice te makinerive 
dhe mallrave te ndryshme industriale, import-eksport si dhe 
tregtimi me shumice e pakice te tubave, gypeve metalike e 
plastike te dimensioneve te ndryshme, kabllo elektrike dhe 
telefonik te llojeve dhe te dimensioneve te ndryshme, pllaka 
dhe materiale hidrosanitare.
Giorgio Sacchetto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2017                Deri: 11/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiorgioSacchetto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERAL SERVICES ITALIA 2017
E-Mail: giorgiosacchetto@yahoo.com  
Telefon: 0682063319  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-371271-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-014685-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C01E6D-DCC8-4E13-A3ED-74EC5F39292E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64152826-F69D-4625-B73C-9B8D4DC950CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA930824-FDCD-4B9A-AFD4-5A8E8649C0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029CA286-BA51-4E93-8639-7C0E092080DA

